三田市商工会 飲食店舗様

三田市商工会事務局より

三田おべんとうマルシェ＆こども弁当の出店のご案内

平素より大変お世話になっております。コロナウイルスの感染拡大予防に伴い飲食店舗の営業自粛

で休業や時短営業をされている皆様へのご案内です。三田市の「がんばる事業者応援プロジェクト」の

一環として「おべんとうマルシェ」を 5/6以降も行います。また、併せてこども弁当も開催いたします

のでご案内させていただきます。

詳細につきましては、下記のとおりです。

記

【三田おべんとうマルシェ出店について】

家庭の家事負担の軽減策と飲食店の経営継続支援で行っている、お弁当マルシェ。販売会でテイクア

ウトし、市内のニュータウン等にはデリバリーも行い、13 時以降は高齢者向けにお弁当１つからお届

けします。店舗様はお弁当をご持参いただくだけで OK。デリバリーサービスも行いますが配達員や販

売所の人件費、広報費なども全て込みの費用となります。

【こども弁当の出店のご案内】

外出自粛により栄養の偏りや欠食などを防止する観点から、小中学生向けのお弁当を用意し、こどもの

健康保持と飲食店舗の支援を行います。平日限定（月～金）販売となります。

【応募方法】

おべんとうマルシェ、こども弁当とも、5/1（金）午前中までに、①希望される出店部門（例：おべ

んとうマルシェ 1部など）、②店舗名、③代表者名、④繋がりやすい電話番号、を必ず明記し、メール

kajita@sanda.or.jp（担当：梶田）にてご応募下さい。

三田市商工会

〒669-1531

兵庫県三田市天神 1-5-33

℡：079-563-4455

FAX：079-563-6675

担当：梶田

◎場所：郷の根ホール（玄関口予定）

◎日時：5/10㈰前後～緊急事態宣言が解除されるまで ※緊急事態宣言の延長がなければ開催しません

◆10 時 30 分～ 14 時(搬入 9 時 30 分厳守)

◎配達： 1 部と 13 時以降の高齢者向けまで

◎出店：先着 20 店舗まで

◎条件：三田市商工会に所属する事業所の方で 5/9㈯から 5/31㈰まで休みなしで参加できる方、SNS な

どの広報にも積極的に参加していただける方、デリバリーも行いますので搬入時間を厳守頂ける方に限

ります。

◎費用：売上の 5％を運営費として頂戴致します

◎場所：郷の根ホール（玄関口予定）

◎日時：5/11㈪～緊急事態宣言が解除されるまでの平日 10 時から 14 時の間

◎出店：5 店舗まで ※配達サービスはございません

◎費用：1 食 200 円で販売し 150 円を補助致します

◎条件：こちらが用意したレシピで 1日 200 食を作れる店舗に限り、販売は各店舗様で行って頂きます

mailto:kajita@sanda.or.jp